
ZARZĄDZENIE NR 99/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 marca 2015 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r., zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu oraz dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3E6A7E7D-A2DB-4534-9545-58AA7785028F. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

801 

852 

801 

Dział 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 99/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 marca 2015r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       113 297 

         1 523 

             0 

      114 820 

             0 

             0 

       113 297 

         1 523 

             0 

71095 

80103 

80104 

80105 

80106 

80146 

85219 

80120 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB PRAWNYCH I 
INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

       113 297 

         1 523 

             0 

-           35 

            35 

-       10 184 

       112 024 

         1 273 

        10 184 

         1 120 

-        1 120 

         1 500 

            23 

-           12 

            24 

-           12 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       10 184 

       112 024 

         1 273 

        10 184 

             0 

         1 523 

             0 

4220 

4510 

4010 

4010 

4010 

4010 

4300 

4410 

3110 

4210 

4260 

4510 

4600 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 3E6A7E7D-A2DB-4534-9545-58AA7785028F. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

852 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 99/2015  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 marca 2015r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       113 297 

         1 523 

      114 820 

       113 297 

         1 523 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

80103 

80104 

80105 

80106 

85219 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

-       10 184 

       112 024 

         1 273 

        10 184 

         1 523 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       113 297 

         1 523 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       10 184 

       112 024 

         1 273 

        10 184 

         1 523 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2030 

2030 

2030 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 3E6A7E7D-A2DB-4534-9545-58AA7785028F. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 99/2015 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2015 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

 Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 801, rozdział 80104, 80105, 80106 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.12.2015 z dnia 19 marca 2015r. Wydziału Finansów       

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 123.481 zł na realizację zadań własnych w zakresie 

wychowania przedszkolnego w 2015 roku. 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.46.2015 z dnia 31 marca 2015r. Wydziału Finansów       

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 1.523 zł na wynagrodzenie za sprawowanie opieki oraz na 

obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy 

społecznej.  

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 125.004 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 801, rozdział 80103 – zadania własne Gminy 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.12.2015 z dnia 19 marca 2015r. Wydziału Finansów           

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 10.184 zł przeznaczonej na realizację zadań własnych            

w zakresie wychowania przedszkolnego w 2015 roku. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 10.184 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

 

Id: 3E6A7E7D-A2DB-4534-9545-58AA7785028F. Przyjety



2 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 35 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność Miejskiej 

Kuchni Cateringowej, ul. Piekoszowska 36a. 

 

2. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

1.120 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na studia podyplomowe              

w ramach środków na dokształcenie i doskonalenie zawodowe nauczycieli                     

w Gimnazjum Nr 3. 

 

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

24 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłatę z tytułu upomnienia         

o niewykonaniu zaleceń Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego decyzją nr 

SEVII.9020.1.1.2014 z dnia 18.03.2015r. w II Liceum Ogólnokształcącym. 

Id: 3E6A7E7D-A2DB-4534-9545-58AA7785028F. Przyjety




